
 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

МО город Краснодар 

 ГИМНАЗИЯ № 69 имени Сергея Пахно 

 

 

ПРИКАЗ 

от «30» августа 2024 г.       № 364 

 

 

О недопустимости использования в гимназии  

нелегального программного обеспечения 

 

В целях использования в гимназии муниципального программного 

обеспечения, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Учителя информатики Дудко И.Т. с 01.09.2024 г. назначить ответственной за 

проведение регулярной инвентаризации программного обеспечения в 2024-

2025 учебном году. 

 

2. Всех сотрудников строго  предупредить о недопустимости использования в 

гимназии нелегального программного обеспечения. 

 

3. Контроль исполнение настоящего приказа возложить за заместителя  

Боброву А.В.. 

 

 

  

 

Директор гимназии № 69                         С.Ф. Сеничева 

 
 

 

Ознакомлены: 

 

Дудко И.Т. 

Боброва А.В. 


		2024-11-29T13:59:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО




